
 

Orlaidės VENTAIR HIGROSTER naudojimo ir priežiūros instrukcija 

 

Orlaidė VENTAIR HIGROSTER yra pilnai automatinis prietaisas, leidžiantis sureguliuoti 

ventiliacijos efektyvumą priklausomai nuo kambario oro santykinės drėgmės. Esant žemesniam nei 

30% oro drėgnumui orlaidės droselis yra uždarytas ir apriboja oro srauto infiltraciją iki 5,7 m3/val 

lygio. Kai drėgnumas viršija 50%, droselis pilnai atsidaro, kad būtų užtikrintas oro pralaidumas iki 

26 m3/val. 

Automatiniame darbo rėžime orlaidės korpuso dešinėje pusėje esanti svirtis turi būti apatinėje 

padėtyje. 

Orlaidės droselį galima uždaryti rankiniu būdu pakeliant svirtį į viršutinę padėtį. Ši funkcija gali būti 

išnaudojama siekiant sutaupyti, kai ilgesniam laikui yra išvykstama iš namų. Uždaryta orlaidė 

VENTAIR HIGROSTER užtikrina minimalų oro pralaidumą. 

DĖMESIO: 

Drėgmę kontroliuojanti orlaidė negali būti naudojama kaip vienintelis oro aprūpinimo šaltinis 

šildymo prietaisams su atvira degimo kamera. 

Orlaidė VENTAIR HIGROSTER yra ypatingos techninės priežiūros nereikalaujantis prietaisas. 

Esant dideliam užterštumui rekomenduojama nuo orlaidės droselio nusiurbti nešvarumus.  Orlaidės 

korpusą galima nuvalyti vandenyje sudrėkinta ir gerai išgręžta šluoste. Drėgno valymo metu būtina 

pasirūpinti, kad nebūtų sušlapinti orlaidės viduje esančio higrometro elementai (orlaidės korpuso 

kairė pusė). 

DĖMESIO: 

Valant langus, ypatingą dėmesį reikia skirti orlaidės higrometro (orlaidės korpuso kairės pusės 

su lamelėmis) apsaugojimui nuo sušlapinimo. 

 


